
 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 Seznam vyzvaných zájemců (5) viz rozdělovník 

 odesláno doporučenou poštou na doručenku 

 Ostrava, 24. 02. 2014 

 

 
Písemná výzva k podání nabídek v rámci veřejné zakázky na dodávky „Modernizace přístrojového vybavení 
Uherskohradišťské nemocnice“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle ust. § 38 a násl. 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel veřejné zakázky: Uherskohradišťská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
Zastoupený:  Petrem Sládkem, předsedou představenstva 
IČ:  276 60 915 
Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/UHN 
 
Osoba zastupující zadavatele: INKOS-OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava 
IČ:  483 94 637 
Kontaktní osoba: Mgr. Miroslav Kadlec 
Telefon:  +420 596 112 573 
E-mail:  miroslav.kadlec@inkos-ostrava.cz 
 
Obchodní firma INKOS-OSTRAVA, a.s. se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava, IČ 483 94 637 organizací 
zadávacího řízení pověřila na základě příkazní smlouvy společnost RECTE.CZ, s.r.o., se sídlem Matiční 730/3, 702 00 
Ostrava Moravská Ostrava. 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČ:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Mojžíšková, Jana Šenková 
Telefon: +420 597 461 313 
E-mail:  recte@recte.cz 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky Uherskohradišťská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, zastoupený 
Petrem Sládkem, předsedou představenstva (dále jen „zadavatel“) rozhodl dne 21. 02. 2014 vyzvat Vás v souladu s ust. § 
38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném 
podlimitním zadávacím řízení písemnou výzvou k podání nabídky na dodávku přístrojového vybavení Uherskohradišťské 
nemocnice a k prokázání splnění kvalifikace, a to vše v rozsahu a za podmínek, které jsou nedílnou součástí předmětné 
veřejné zakázky „Modernizace přístrojového vybavení Uherskohradišťské nemocnice“.  
 

http://www.stavebnionline.cz/profil/UHN
mailto:miroslav.kadlec@inkos-ostrava.cz
mailto:recte@recte.cz


Tento projekt „Modernizace přístrojového vybavení Uherskohradišťské nemocnice“  

je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

Součástí této písemné výzvy jsou zadávací podmínky, které jako její příloha tvoří nedílnou součást Písemné výzvy. Součástí 
zadávacích podmínek jsou pak všechny náležitosti vyjmenované v ust. § 38 odst. 1 a násl. zákona, tj. informace o druhu a 
předmětu veřejné zakázky, úplné znění zadávacích podmínek, předpokládaná hodnota veřejné zakázky, lhůta a místo pro 
podání nabídek, požadavky na prokázání splnění kvalifikace a údaje o hodnotících kritériích (nejnižší nabídková cena). 
 
V zadávacím řízení na dodávky „Modernizace přístrojového vybavení Uherskohradišťské nemocnice“ zastupuje jako osoba 
pověřená výkonem zadavatelských činností v souladu s ust. § 151 shora citovaného zákona zadavatele společnost INKOS-
OSTRAVA, a.s. se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava, IČ 483 94 637, kterou zastupuje společnost 
RECTE.CZ, s.r.o., se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava (dále jen „pověřená osoba“). Pověřená osoba 
je oprávněna za zadavatele jednat pouze v rozsahu stanoveném zákonem, přičemž pověřené osobě není uděleno zmocnění 
k žádným rozhodovacím úkonům, a to v rozsahu podle ust. § 151 odst. 2 zákona. Dnem rozhodným pro počátek běhu nebo 
ukončení běhu příslušných lhůt jsou úkony učiněné pověřenou osobou, pokud v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
dodávky „Modernizace přístrojového vybavení Uherskohradišťské nemocnice“ není stanoveno jinak. S ohledem na tuto 
skutečnost jsou účastníci předmětné veřejné zakázky (před podáním nabídky - dodavatel, po podání nabídky - uchazeč) 
povinni veškeré doklady a požadované listiny doručovat pověřené osobě - RECTE.CZ, s.r.o., se sídlem Matiční 730/3, 702 
00 Ostrava Moravská Ostrava. Doklady a požadované listiny se považují za doručené dnem, kdy byly prokazatelně doručeny 
pověřené osobě. Od této doby pak začínají plynout i případné lhůty uvedené v zákoně a vázané na doručení dokladů a 
požadovaných listin. K uvedenému zadavatel uvádí, že jakákoliv komunikace mezi zadavatelem, resp. osobou pověřenou 
výkonem zadavatelské činnosti a jednotlivými dodavateli (uchazeči) bude probíhat výhradně podle ust. § 148 zákona.  
 
Nabídky dodavatelů musí být doručeny nejpozději do 14. 03. 2014 do 11:00 hodin na adresu zadavatele. Otevírání obálek 
s nabídkami se následně uskuteční na adrese zadavatele téhož dne, tj. 14. 03. 2014 od 11:05 hodin.  

 
Zadávací podmínky sestavené z Kvalifikační a Zadávací dokumentace, Obchodních podmínek a Technické specifikace 
zadavatele jsou k dispozici na certifikovaném internetovém profilu zadavatele www.stavebnionline.cz/profil/UHN a jsou volně 
ke stažení. Na internetovém profilu zadavatele budou rovněž zveřejňovány veškeré další informace a údaje (např. 
dodatečné informace, rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a vyloučení ze zadávacího řízení ad.) k 
předmětnému zadávacímu řízení.  
 
 
 
 
 
 
Ing. Markéta Mojžíšková 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele na základě uzavřené mandátní smlouvy 

 
 
 
 
 
 
Přílohy Písemné výzvy: 
Zadávací podmínky sestavené z Kvalifikační a Zadávací dokumentace, Obchodních podmínek zadavatele a Technické 
specifikace 

http://www.stavebnionline.cz/profil/UHN

		2014-02-24T10:47:33+0100




